

Gümüşhane Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı

Tablo 1. Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında yer alan zorunlu ve seçmeli dersler;

1. Dönem Dersleri					
Dersin kodu	Dersin adı	Dersin tipi	Teorik + Uygulama	Kredi	AKTS
	Uzmanlık Alan Dersi	Zorunlu	6 +0	0	6
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri I	Zorunlu	3 +0	3	6
	Spor Tarihi ve Kültürü	Seçmeli	3 +0	3	6
	Beden Eğitimi ve Sporda Beceri Öğretimi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Sosyolojisi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Sporda Eşitsizlik, İnsan Hakları ve Demokrasi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Beden Eğitimi ve Sporda Öğretim Yaklaşımları	Seçmeli	3 +0	3	6
	Dünyada Spor Yönetimi, Olimpiyatlar ve Olimpizm	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Yönetiminde Politikalar ve Güncel Sorunlar	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Hukukunda Güncel Gelişmeler	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Pazarlaması ve Sponsorluk	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Ahlakı ve Felsefesi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Yerel Yönetimler ve Spor	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Yönetiminde Uluslararası Karşılaştırmalar	Seçmeli	3 +0	3	6
	Rekreasyon, Oyun ve Kültür Yönetimi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Müسابaka Analizi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Tesisleri Planlaması ve Rekreasyon İşletmeciliği	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Endüstrisi ve Finansı	Seçmeli	3 +0	3	6
	Beden Eğitimi ve Sporun Fizyolojik Temelleri	Seçmeli	3 +0	3	6
	Fitness Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar	Seçmeli	3+0	3	6
	Antrenman Planlaması ve Dönemlemesi	Seçmeli	3+0	3	6
	Dayanıklılık ve Güç Geliştirme Yöntemleri	Seçmeli	3+0	3	6
	Beden Eğitimi ve Öğretimini Planlama ve Değerlendirme	Seçmeli	3+0	3	6
	Türk Eğitim Teşkilatı Yapısı ve Yönetimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Antrenörlük Eğitimi ve Etiği	Seçmeli	3+0	3	6
	Türk Eğitim Tarihi	Seçmeli	3+0	3	6

	Sporda Öğrenme ve Öğretme Süreçleri	Seçmeli	3+0	3	6
	Beden Eğitiminde Ders Dışı Etkinlikler	Seçmeli	3+0	3	6
	Okul Beden Eğitimi ve Spor Organizasyonları Yönetimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Okullarda Rekreasyon ve Spor Eğitimi	Seçmeli	3+0	3	6
	İleri Antrenman Modelleri I	Seçmeli	3+0	3	6
	Özel Öğretim Yöntemleri	Seçmeli	3+0	3	6
	Sporda Yetenek Seçimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Spor Turizminde Yeni Yaklaşımlar	Seçmeli	3+0	3	6
	İleri Antrenman Bilgisi	Zorunlu	3+0	3	6

2. Dönem Dersleri

Dersin kodu	Dersin adı	Dersin tipi	Teorik + Uygulama	Kredi	AK TS
	Uzmanlık Alan Dersi	Zorunlu	6 +0	0	6
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri II	Zorunlu	3 +0	3	6
	Beden Eğitimi ve Sporda Öğretim Yöntemleri	Seçmeli	3 +0	3	6
	Okul öncesi ve İlköğretimde oyun ve hareket öğretimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Yönetim ve Örgüt Teorisi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Beden Eğitimi ve Sporda Girişimcilik	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Teşkilatı Organizasyonu ve Yönetimi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar	Seçmeli	3 +0	3	6
	Spor Psikolojisi	Seçmeli	3 +0	3	6
	Sporda Etkili İletişim Yöntemleri	Seçmeli	3 +0	3	6
	Beden Eğitimi ve Spor Yönetiminde Liderlik	Seçmeli	3+0	3	6
	Sporda İnsan Kaynakları Yönetimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Spor Yönetiminde Halkla İlişkiler	Seçmeli	3+0	3	6
	Sportif Performansın Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi	Seçmeli	3+0	3	6
	Ekstrem Koşullarda Egzersiz	Seçmeli	3+0	3	6
	Sporda Beslenme, Ergojenik Yardımlar ve Doping	Seçmeli	3+0	3	6
	Engellilerde Spor	Seçmeli	3+0	3	6
	Sporda Motor Öğrenme	Seçmeli	3+0	3	6
	Egzersize Kardiyovasküler Uyum ve Rehabilitasyon	Seçmeli	3+0	3	6
	Bilimsel Makale ve Tez Yazım Teknikleri	Seçmeli	3+0	3	6
	Rekreasyon Yönetimi ve İşletmeciliği	Seçmeli	3+0	3	6
	Beden Eğitimi ve Sporda Sosyal Psikoloji	Seçmeli	3+0	3	6
	Eğitim ve Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama	Seçmeli	3+0	3	6

	Beden Eğitimi ve Spor Öğreniminde Öğretmen Tutumları	Seçmeli	3+0	3	6
	Antrenmanın Fizyolojik Etkileri	Seçmeli	3+0	3	6
	Metabolik Sağlık, Obezite ve Egzersiz	Seçmeli	3+0	3	6
	İleri Antrenman Modelleri II	Seçmeli	3+0	3	6
	Sporda Kurumsal Kimlik ve Marka Yönetimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Sporda Etkinlik Yönetimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Spor Yönetiminde Medya Yansımaları	Seçmeli	3+0	3	6
	Türk Spor Teşkilatı ve Türkiye’de Spor Yönetimi	Seçmeli	3+0	3	6
	Spor Yaralanmaları ve Rehabilitasyon	Seçmeli	3+0	3	6

3. Dönem Dersleri

Dersin kodu	Dersin adı	Dersin tipi	Teorik + Uygulama	Kredi	AKTS
	Yüksek Lisans Tez Önerisi	Zorunlu	0 +0	0	18
	Seminer	Zorunlu	0 +1	0	6
	Uzmanlık Alan Dersi	Zorunlu	6 +0	0	6

4. Dönem Dersleri

Dersin kodu	Dersin adı	Dersin tipi	Teorik + Uygulama	Kredi	AKTS
	Yüksek Lisans Tezi	Zorunlu	0 +0	0	24
	Uzmanlık Alan Dersi	Zorunlu	6+0	0	6

Yüksek Lisans Programında Okutulacak Ders İçerikleri

Yönetmeliğin ilgili hükümleri doğrultusunda yüksek lisans öğrencilerinin alacağı yüksek lisans programı dersleri ve içerikleri Tablo 2’de verilmektedir.

Tablo 2. Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Lisans Programı Dersleri ve İçerikleri

1. Dönem Dersleri				
Dersin Kodu	Dersin Adı	Dersin Kredisi (T,U,K)	AKTS	Dersin İçeriği
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri I	3 0 3	6	Bu dersin amacı öğrencilere sosyal bilimler alanında kendi başlarına bilimsel araştırma yeteneği kazandırmaktır. Bu kapsamda bilimsel araştırmanın amacı, süreci ve aşamaları ile bilimsel araştırma yöntemleri gibi konular işlenecektir. Öğrencilerin bilimsel araştırma yapabilmeleri için gereken kaynak bulma ve tarama, veri toplama, verileri değerlendirme ve rapor yazma yöntemleri

				uygulamalı olarak öğrenmeleri sağlanacaktır. Bilimin amacı, araçları ve yöntemleri, sosyal bilimlerin gelişim tarihi, diğer bilim dalları ve formal disiplinler ile ilişkileri, nicel ve nitel araştırma yöntemleri öğretilacaktır.
	Uzmanlık Alan Dersi	6 0 0	6	Danışmanın yönetimindeki tez seviyesinde olan tüm yüksek lisans öğrencilerinin çalışma konularının ve bu konulardaki yeni gelişmelerin değerlendirilmesi, mevcut bilimsel yayınların takip edilmesi. Tez çalışmasını sürdüren öğrencilerin konularındaki yeni gelişmelerin ve yayınların incelenmesi ve tartışılması amaçlanmaktadır.
	Spor Tarihi ve Kültürü	3 0 3	6	Eski medeniyetlerde ve Eski Türk Kültüründe fiziksel aktivitelerin, endüstriyel çağ ile birlikte modern sporun gelişiminin, Tarihi bağlamda spor ve etik, spor ve eğitim, spor ve ideoloji ilişkisinin anlatımı amaçlanmaktadır.
	Beden Eğitimi ve Sporda Beceri Öğretimi	3 0 3	6	Beden eğitimi ve sporda beceri ve öğrenmenin tanımı, süreci ve modelleri, beceri öğrenme aşamaları, beceri türleri, beceri öğrenimini etkileyen bireysel ve sosyo-kültürel faktörler ile becerilerin ölçülmesinden bahsedilecektir.
	Spor Sosyolojisi	3 0 3	6	Sosyoloji ile toplum-bilim-spor ilişkisi, birey ile toplum, sosyal yapı, spor sosyolojisi arasındaki ilişki, sosyolojik açıdan spor ve bunun gibi konular işlenecektir. Bu ders bünyesinde spor sosyolojisinin boyutları değerlendirilerek, spor sosyolojisi ile bağlantılı teorilerden ve kavramlardan bahsedilecektir.
	Spor da Eşitsizlik, İnsan Hakları ve Demokrasi	3 0 3	6	Geleneksel Türk sporları tanıtılarak geçmişten günümüze kadar gelmiş olan ulusal kültür anlatılacaktır. Geleneksel Türk sporlarından atıcılık, avcılık, binicilik ve güreş hakkında bilgiler aktarılacaktır.

	Beden Eğitimi ve Sporda Öğretim Yaklaşımları	3 0 3	6	Geleneksel Türk sporları tanıtılarak geçmişten günümüze kadar gelmiş olan ulusal kültür anlatılacaktır. Geleneksel Türk sporlarından atıcılık, avcılık, binicilik ve güreş hakkında bilgiler aktarılacaktır.
	Dünyada Spor Yönetimi, Olimpiyatlar ve Olimpizm	3 0 3	6	Antik uygarlıklardan modern çağa ulaşıncaya kadar olimpiyat oyunlarında meydana gelen değişmelerin incelenmesi, sanat, kültür, felsefe, organizasyonlar dâhilinde olimpizmin anlaşılması, Olimpizm içerisinde bulunan spor organizasyonlarının yapısı ve örgütler arası ilişkileri ve Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği ile ilgili aşamalar aktarılacaktır.
	Spor Yönetiminde Politikalar ve Güncel Sorunlar	3 0 3	6	Türkiye’de ve dünyada uygulanmakta olan spor politikalarının öğrenilmesi, yorumlanması, spor alanındaki güncel sorunların tanısının konulması ve bu sorunların çözümü için önerilerinde bulunabilme ve fikir telakkisinde bulunabilme kabiliyetlerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Hukukunda Güncel Gelişmeler	3 0 3	6	Rekreasyonun temel kavramlarının incelenmesi ve analizi, organizasyonel faktörlerin planlanması, pazarlanması ve yönetim teknikleri ile rekreasyonel organizasyonlarla halkla ilişkiler, ekonomi, çevre, spor ve turizm arasındaki ilişkilerin incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Pazarlaması ve Sponsorluk	3 0 3	6	Spor endüstrisinde kullanılan pazarlama yöntemlerinin ölçümü ve analizi, spor işletmelerinde hedef pazarın tanımlanması ve ticari stratejilere dönük bilgilerin aktarılması planlanmaktadır. Öğrencilere sporda pazarlamanın temel ilke, yöntem ve uygulamaları, sporda sponsorlukla ilgili çalışmalar, spor aracılığıyla gerçekleştirilmekte olan pazarlama faaliyetleriyle ilgili bilgi kazandırmak amaçlanmaktadır.

	Spor Ahlâkı ve Felsefesi	3 0 3	6	Sporda ahlakı ve Fair Play kavramlarının tarihi süreç içerisinde göstermiş olduğu gelişimi ve değişimi, spordaki pozisyonunun açıklanması amaçlanmaktadır.
	Yerel Yönetimler ve Spor	3 0 3	6	Merkezi idarelerle yerel yönetimler arasında gerçekleşen sportif hizmetlerin paylaşımının, yerel yönetimlerin sportif görev, yetki ve sorumluluklarının mevzuatlar nazarında değerlendirilmesi, yerel yönetimlerin sporun yaygınlaşmasındaki rolünün incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Yönetiminde Uluslararası Karşılaştırmalar	3 0 3	5	Türkiye’de ve dünyada uygulanmakta olan spor yönetimi modellerinin incelenerek karşılaştırılması amaçlanmaktadır.
	Rekreasyon, Oyun ve Kültür Yönetimi	3 0 3	6	Rekreasyonu oyun ve kültür bağlamında inceleyerek, işlevlerinin çeşitlendirilebilmesi analiz edilmesi ve sosyolojik boyutunun açıklanması amaçlanmaktadır.
	Müsabaka Analizi	3 0 3	6	Sporda müsabaka analizi başlığıyla ilgili olarak teorik bilgi aktarımı ve uygulama analizleri ile spor dallarına mahsus olarak farklı metotlar ve uygulamalar aracılığıyla öğrencilere bilgi ve kabiliyet kazandıracak şeylerin öğretilmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Tesisleri Planlaması ve İşletmeciliği	3 0 3	6	Spor tesislerinde planlanma, yönetim ve işletme ile ilgili olarak bilgiler aktarılarak öğrencilerin spor tesislerine yönelik bilgilerinin artırılması amaçlanmaktadır.
	Spor Endüstrisi ve Finansı	3 0 3	6	Spor endüstrisine yönelik konularda öğrencilerin bilgi ve becerilerinin artırılması amaçlanmaktadır. Spor endüstrisi kavramının tarihi süreç içerisindeki gelişimi, içeriği ve önemi hakkında bilgiler verilmesi planlanmaktadır.
	Beden Eğitimi ve Sporun Fizyolojik Temelleri	3 0 3	6	Beden eğitimi ve sporun fizyolojik temellerinin tam anlamıyla tanımının yapılması ve anlaşılmasının sağlanması amaçlanmaktadır. Spor salonlarında, ilk ve orta dereceli

				okullarda ve spor tesislerinde faydalanılabilecek türden konuların işlenmesi planlanmaktadır.
	Fitness Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar	3 0 3	6	Sağlığı, zindeliği ve fiziksel uygunluğu geliştirmek için yaygın olarak hizmet vermekte olan fitness kuruluşlarında antrenman planlamasına ve kişiye özel antrenman planlamasıyla alakalı olarak yeni ve güncel bulguların değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.
	Antrenman Planlaması ve Dönemlemesi	3 0 3	6	Antrenman bilimiyle ilişkili olarak özel ve genel kavramların tanımlanması, açıklanması, antrenman programlarının yazılış yöntemlerinin öğretilmesi ve perspektif planları, olimpiik dönem planları, mikro, mezo ve makro döngüler hakkında bilgiler verilmesi amaçlanmaktadır.
	Dayanıklılık ve Güç Geliştirme Yöntemleri	3 0 3	6	Sporcuların dayanıklılıklarına ve güç artışlarına yönelik yeni bilgilerin antrenör adaylarına aktarılması amaçlanmaktadır.
	Beden Eğitimi ve Öğretimini Planlama ve Değerlendirme	3 0 3	6	İşitme engelli bireyler tarafından kullanılan işaret dilini öğrencilere öğretmek ve sosyal hayatta ihtiyaç duyulduğunda kullanılması amaçlanmaktadır.
	Türk Eğitim Teşkilatı Yapısı ve Yönetimi	3 0 3	6	Türk Eğitim sisteminin yapısı, eğilimleri ve sorunları hakkında bilgiler aktarılması, okul ve okulların özelliklerinin, okul yöneticileri ve okul yöneticilerinin denetim ve değerlendirmedeki rolünün, personel hizmetlerinin, öğrenci hizmetlerinin, eğitimle ve öğretimle ilgili hizmetlerin incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Antrenörlük Eğitimi ve Etiği	3 0 3	6	Antrenman bilimi ve gelişimi, antrenmana insanın gösterdiği tepkiler, yüklenme ve dinlenme kuralları, genel ve özel antrenman ve müsabakayla alakalı birikimlerin bir spor dalına uygulanabilmesinin öğretilmesi amaçlanmıştır.
	Türk Eğitim Tarihi			Çocuklara özgü antrenman programlarının geliştirilmesi ve yüklenme normlarının üzerine önerilerde bulunulması, alakalı spor

		3 0 3	6	dalının gerçekleri doğrultusunda, bilimin kaynaklık etmesiyle çocukların fiziksel, fizyolojik ve zihinsel olarak büyümesine ve olgunlaşmasına yönelik bilgilerin verilmesi amaçlanmaktadır.
	Sporda Öğrenme ve Öğretme Süreçleri	3 0 3	6	Beden eğitimi ve spor öğretiminde öğrenme ve öğretme süreçlerinde rol oynayan faktörlerin ve bu faktörlerin etkilerinin incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Beden Eğitiminde Ders Dışı Etkinlikler	3 0 3	6	İlk ve orta dereceli okullarda gerçekleştirilmekte olan ders dışı sportif faaliyetlerin incelenmesi, gözlemlenmesi farklı beceri gruplarına özgü programların incelenmesi, okullar arasında gerçekleştirilmekte olan sportif faaliyetlerin planlaması amaçlanmaktadır.
	Okul Beden Eitimi ve Spor Organizasyonları Yönetimi	3 0 3	6	Okul sporları düzeyindeki spor organizasyonlarının yönetimi ile ilgili öğretici ve geliştirici bilgilerin verilmesi amaçlanmaktadır.
	Okullarda Rekreasyon ve Spor Eğitimi	3 0 3	6	Öğrencilerin hayatları boyunca faydalanabilecekleri spora özgü temel hareket becerilerinin ve fiziksel etkinliklere özgü bilgilerinin geliştirilmesi ve hayatları boyunca kullanmalarının sağlanması amaçlanmaktadır.
	İleri Antrenman Modelleri I	3 0 3	6	Antrenmanların ana ifadelerinin ve hususlarının öğrenilmesini, temel terimlerinin ve konularının, yüklenme ve dinlenme ilişkisinin kavranması, ısınma, toparlanma ve müsaba öncesi/sonrası yük artırma-azaltma stratejileri gibi antrenman konularının anlaşılması amaçlanmaktadır.
	Özel Öğretim Yöntemleri	3 0 3	6	Beden eğitimi öğretmen adayı öğrenciler tarafından, özel öğretim yöntemlerinin kavranmasını ve benimsenmesini, öğretmen adayı öğrencilere görevleri ve sorumlulukları hakkında bilgiler aktarılması amaçlanmaktadır.
	Sporda Yetenek Seçimi	3 0 3	6	Sporda yetenek seçiminde doğru yönlendirmelerin yapılabilmesinin gerçekleştirilebilmesinin, bireysel

				ve takım sporlarında yetenek seçimi kurallarının öğrenilmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Turizminde Yeni Yaklaşımlar	3 0 3	6	Dünyada uygulanmakta olan spor uygulamalarının öğrenilmesi, yorumlanması, örgütlerde ve etkinliklerde kullanılan yönetim uygulamalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.
	İleri Antrenman Bilgisi	3 0 3	6	Dünyada uygulanmakta olan spor uygulamalarının öğrenilmesi, yorumlanması, örgütlerde ve etkinliklerde kullanılan yönetim uygulamalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.

2. Dönem Dersleri				
Dersin Kodu	Dersin Adı	Dersin Kredisi (T,U,K)	AKTS	Dersin İçeriği
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri II	3 0 3	6	Bu dersin amacı öğrencilere sosyal bilimlerde kendi başlarına bilimsel araştırma yeteneği kazandırmaktır. Bu kapsamda bilimsel araştırmanın amacı, süreci ve aşamaları ile bilimsel araştırma yöntemleri gibi konular işlenecektir. Öğrencilerin bilimsel araştırma yapabilmeleri için gereken kaynak bulma ve tara, veri toplama, verileri değerlendirme ve rapor yazma yöntemleri uygulamalı olarak öğrenmelerini sağlanacaktır. Bilimin amacı, araçları ve yöntemleri, sosyal bilimlerin gelişim tarihi, diğer bilim dalları ve formal disiplinler ile ilişkileri, nicel ve nitel araştırma yöntemleri.
	Uzmanlık Alan Dersi	3 0 3	6	Bu ders kapsamında öğrencinin belirlenen tez konusu kapsamında alması gereken uzmanlık alan bilgileri ile ilgili konular analiz edilecektir. Öğrencinin tezi ile ilgili konulara hâkim olmasını, tezini yürütmesini ve sonuçlandırmasını sağlamak amaçlanmaktadır.

	Beden Eğitimi ve Sporda Öğretim Yöntemleri	3 0 3	6	Öğrenme ve öğretme sürecinde beden eğitiminde kullanılmakta olan öğretim tekniklerinin ve stratejilerinin sorgulaması ve genel öğretim yöntemlerinin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Okul Öncesi ve İlköğretimde Oyun ve Hareket Öğretimi	3 0 3	6	Öğrencilerin hareket gelişimi ve beden eğitimiyle ilgili ana konuları anlayarak uygun bireysel ve grup etkinliklerini oluşturabilmelerine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.
	Yönetim ve Örgüt Teorisi	3 0 3	6	Öğrencilerin yönetim ve örgüt teorileri, örgüt kültürü hakkında bilinçli ve bilgili olmalarını sağlamak, iş hayatında örgüt kültürünün çalışan ve yönetici davranışlarına akseden taraflarını algılamalarını ve tefsir etmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.
	Beden Eğitimi ve Sporda Girişimcilik	3 0 3	6	Spor sektöründe var olan fırsatların değerlendirilmesi ve bir fikir ortaya atarak bu yolda risk alma, üretkenlik kabiliyetlerinin incelenmesi ve sporda girişimciliğin öğretilmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Teşkilatı ve Organizasyonu Yönetimi	3 0 3	6	Spor teşkilatlarının organizasyonu yönetimi ile ilgili kavramları, kuramları ve olayları anlama, gözlemleyebilme, tefsir edebilme, akıl yürütebilme ve organizasyonların temel kurallarının öğrenilmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar	3 0 3	6	Kalite kavramı, kalite planlama, insan kaynakları ve kalite ilişkisi, insan kaynaklarını güçlendirme, toplam kalite yönetiminin felsefesini öğrenme ve toplam kalite yönetimini hizmet sektöründeki uygulama yöntemleri inceleyerek, spor alanında faaliyette bulunan hizmet sektörü kuruluşlarının kalite yönetiminde çalışacak öğrencilere karşılaştıkları sorunları çözmeye ve analitik düşünmeye katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.
	Spor Psikolojisi	3 0 3	6	Sporcu, psikolojik yönden

				ayrıntılı olarak inceleyerek, sporcunun sergilediği davranışların nedenlerinin öğrenilmesi amaçlanmaktadır.
	Sporda Etkili İletişim Yöntemleri	3 0 3	6	Bu ders, öğrencilerin iletişimde etkili olan ana faktörleri anlamalarına, iletişim kuramalarına kaynaklık eden nedenlere çareler bulabilmelerine ve bu ifadeleri sporda başarıyı elde edebilmek amacıyla kullanabilmelerini amaçlamaktadır.
	Beden Eğitimi ve Spor Yönetiminde Liderlik	3 0 3	6	Liderlikle ilişkili ana kavramların öğrenilmesi, Yönetim hiyerarşisi içerisinde liderin bulunduğu yerin ve öneminin bilinmesi, liderlik kuramlarının öğrenilmesi, sporda liderliğin öneminin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Sporda İnsan Kaynakları Yönetimi	3 0 3	6	Liderlikle ilişkili ana kavramların öğrenilmesi, Yönetim hiyerarşisi içerisinde liderin bulunduğu yerin ve öneminin bilinmesi, liderlik kuramlarının öğrenilmesi, sporda liderliğin öneminin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Spor Yönetiminde Halkla İlişkiler	3 0 3	6	Liderlikle ilişkili ana kavramların öğrenilmesi, Yönetim hiyerarşisi içerisinde liderin bulunduğu yerin ve öneminin bilinmesi, liderlik kuramlarının öğrenilmesi, sporda liderliğin öneminin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Sportif Performansın Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi	3 0 3	6	Teknik ve taktik açıdan maç analizi programı yapabilmek ve bu programların analiz programlarını kullanılabilmesi amaçlanmaktadır.
	Ekstrem Koşullarda Egzersiz	3 0 3	6	Farklı koşullarda ve çevrede yapılan egzersizler süresince vücudun karşı karşıya kaldığı stresin tanımlanması ve bu farklı koşullara organizmanın verdiği akut ve kronik adaptasyonların öğrenilmesi, Ekstrem şartlarla alakalı alan yazında var olan araştırmaların incelenerek, yeni araştırma konularının tartışılabilmesi amaçlanmaktadır.

	Sporda Beslenme ve İleri Uygulamalar	3 0 3	6	Sporcuların performansında artış sağlamak için ergojenik yardımcılarının kullanımı, farmakolojik, kimyasal, psikolojik, mekanik-biyomekanik ve besinsel etkilerin sınıflandırılması, faydaları, olumsuz etkileri, alım dozajları gibi konulara değinilmesi amaçlanmaktadır.
	Engellilerde Spor	3 0 3	6	Hareket, aktivite ve sporun engellilerin yaşamındaki yerinin, öneminin ve gerekliliğinin öğrenilmesi amaçlanmaktadır.
	Sporda Motor Öğrenme	3 0 3	6	Sporda motor becerilerin öğretilmesine yönelik, fizyolojik ve psikolojik süreçler doğrultusunda ana bilgilerin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Egzersize Kardiyovasküler Uyum ve Rehabilitasyon	3 0 3	6	Kalbin fonksiyonları, kalbin kas sisteminin metabolizması, antrenmanın dolaşım sistemine yönelik akut ve kronik tepkilerin incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Bilimsel Makale ve Tez Yazım Teknikleri	3 0 3	6	Bilimsel bilginin geçerliliği ve güvenilirliği, hipotez, alan yazın araştırması, araştırma raporu, proje, tez kavramlarını tanıtarak bilimsel araştırma yöntemlerini ve tekniklerini öğretilmesi, veri toplama yöntemlerinin ve verilerin analizinin öğretilmesi, bilimsel yazım kurallarının gösterilmesi, kaynak gösterme yöntemlerinin aktarılması, bilimsel bir araştırmanın raporlaştırılarak makale ve lisansüstü tez yazım kurallarının öğretilmesi amaçlanmaktadır.
	Rekreasyon Yönetimi ve İşletmeciliği	3 0 3	6	Rekreasyon yönetiminin temel ifadelerinin tanımlanması, yönetim biliminin ilke, yöntem, yaklaşım ve süreçlerinin tartışılması, günümüze uygun yönetim süreçleri çerçevesinde rekreasyonel organizasyonların, yönetimlerinin ve yönetim tarzlarının gözden geçirilmesi amaçlanmaktadır.
	Beden Eğitimi ve	3 0 3	6	Spor ve sporcuları tanıma,

	Sporda Sosyal Psikoloji			sporcuların yaklaşımlarını inceleme, birey, grup ve takım dinamikleri ile gruptaki liderleri ve onların iletişim becerilerini incelemek amaçlanmaktadır.
	Eğitim ve Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama	3 0 3	6	Çocukların ana hareket kabiliyetlerini arttırmaya yönelik hareketle ilgili kalıpların oluşturulması, hareket eğitiminin ve oyunların yardımıyla iletişim becerilerinin geliştirilmesi, çocuklarda kendine güven duygusunun meydana getirilmesi amaçlanmaktadır.
	Beden Eğitimi ve Spor Öğreniminde Öğretmen Tutumları	3 0 3	6	Öğretmen tutumlarının beden eğitimi ve öğreniminde meydana getirdiği etkilerin örneklerle incelenerek, alan yazından bilgiler verilerek öğrencileri geliştirici bilgilerin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Antrenmanın Fizyolojik Etkileri	3 0 3	6	Antrenmanın ana ve ileri düzeydeki kavramlarına ilişkin bilgilere haiz olabilme, bu bilgileri fizyolojik ölçümler için kullanabilecek kabiliyete ulaşabilme ve antrenmanın fizyolojik etkileri ile ilgili alan yazını inceleyebilme gibi bilgilerin aktarılması amaçlanmaktadır.
	Metabolik Sağlık, Obezite ve Egzersiz	3 0 3	6	Öğrencilere toplumun fiziksel aktivite konusunda bilgi düzeyini arttırmaya yönelik olarak, fiziksel aktivitenin sağlık için öneminin aktarılması ve hareketsiz bir yaşam tarzının benimsenmemesine yönelik, toplumda obezite, egzersiz ve metabolik sağlıkla ilgili bilgilerin aktarılması amaçlanmaktadır.
	İleri Antrenman Modelleri II	3 0 3	6	Antrenmanların ana ifadelerinin ve hususlarının öğrenilmesini, temel terimlerinin ve konularının, yüklenme ve dinlenme ilişkisinin kavranması, ısınma, toparlanma ve müsaba öncesi/sonrası yük artırma-azaltma stratejileri gibi antrenman konularının anlaşılması

				amaçlanmaktadır.
	Sporda Kurumsal Kimlik ve Marka Yönetimi	3 0 3	6	Türkiye'de geçmişten günümüze uygulanmış ve uygulanmakta olan spor politikalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Sporda Etkinlik Yönetimi	3 0 3	6	Türkiye'de geçmişten günümüze uygulanmış ve uygulanmakta olan spor politikalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Yönetiminde Medya Yansımaları	3 0 3	6	Türkiye'de geçmişten günümüze uygulanmış ve uygulanmakta olan spor politikalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Türk Spor Teşkilatı ve Türkiye'de Spor Yönetimi	3 0 3	6	Türkiye'de geçmişten günümüze Türk spor teşkilatı incelemesi ve uygulanmış, uygulanmakta olan spor politikalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.
	Spor Yaralanmaları ve Rehabilitasyon	3 0 3	6	Türkiye'de geçmişten günümüze Türk spor teşkilatı incelemesi ve uygulanmış, uygulanmakta olan spor politikalarının incelenmesi amaçlanmaktadır.

3.Dönem Dersleri				
	Seminer (Z)		12	Seminer dersinde öğrenci, danışmanının rehberliğinde alana yönelik belirlenen bir konu üzerinde çalışır. Bilimsel yöntem ile veri toplar, tez yazım kurallarına göre raporlaştırır ve topluluk önünde sunumunu yapar. Seminerlerin kredisi bulunmayıp, başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir. Seminerin başarısız olması halinde seminer tekrarlanır. Seminerden başarılı olduğu takdirde seminerin bir kopyası ilgili anabilim dalı başkanlığı aracılığı ile enstitüye iletilir.
	Tez Dersi (Z)	0 1 0	12	Öğrenci, danışmanının rehberliğinde Beden Eğitimi ve Spor alanına yönelik belirlenen bir konu üzerinde çalışır. Bilimsel araştırma yöntemleri kriterlerine uygun olarak araştırmasını sürdürür. Tez yazım kurallarına göre raporlaştırır. Jüri önünde tezini savunur.
	Uzmanlık Alan Dersi (Z)	8 0 0	6	Bu ders kapsamında öğrencinin belirlenen tez konusu kapsamında alması gereken uzmanlık alan bilgileri ile ilgili konular analiz edilecektir. Öğrencinin tezi ile ilgili konulara hâkim olmasını, tezini yürütmesini ve sonuçlandırmasını sağlamaktır.

				amaçlanmaktadır.
--	--	--	--	------------------

4.Dönem Dersleri				
	Tez Dersi (Z)	0 1 0	12	Öğrenci, danışmanının rehberliğinde Beden Eğitimi ve Spor alanına yönelik belirlenen bir konu üzerinde çalışır. Bilimsel araştırma yöntemleri kriterlerine uygun olarak araştırmasını sürdürür. Tez yazım kurallarına göre raporlaştırır. Jüri önünde tezini savunur.
	Uzmanlık Alan Dersi (Z)	8 0 0	6	Bu ders kapsamında öğrencinin belirlenen tez konusu kapsamında alması gereken uzmanlık alan bilgileri ile ilgili konular analiz edilecektir. Öğrencinin tezi ile ilgili konulara hâkim olmasını, tezini yürütmesini ve sonuçlandırmasını sağlamak amaçlanmaktadır.